

اخبار

هشدار مدیر عامل آب منطقه‌ای نسبت به کاهش شدید ذخایر آب



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران بیان اینکه در حال حاضر سدهای پنجگانه استان تهران ۱۷۰ میلیون مترمکعب آب دارند و روزانه ۱/۶ میلیون مترمکعب آب از این سدها برای شرب تهران استفاده می‌شود، گفت: اگر وضعیت بارندگی در دو ماه آینده خوب نباشد، برای تأمین آب تهران به مشکل می‌خوریم. به گزارش فارس، خسرو ارتقایی گفت: از ابتدای سال آبی جدید ۹۴-۹۳ (اول مهرماه) تاکنون در حوزه استان تهران بارندگی جدی نداشته‌ایم، به طوری که به طور متوسط ۱/۹ میلی متر بارندگی گزارش شده است. وی با اشاره به اینکه طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور بارندگی در استان تهران در ۳ ماهه پاییز نرمال پیش‌بینی شده است، گفت: در حال حاضر ورودی آب به سدهای استان تهران نسبت به سال گذشته کاهش چشمگیری داشته است. وی ادامه داد: ذخایر سدهای تهران به گونه‌ای است که تنها ۲۰ درصد از آب این سدها را می‌توانیم ذخیره و در سال آینده استفاده کنیم، بنابراین باید متذکر شوم که میزان ورودی آب به سدهای استان تهران به دلیل کمبود بارش‌ها کاهش زیادی داشته است. ارتقایی گفت: حجم ورودی آب به سدهای استان تهران در سال آبی گذشته ۹۳-۹۲ یک میلیارد و ۳۹ میلیون مترمکعب بوده است که این میزان معادل مصرف یک سال تهران است، البته این میزان آب ورودی به این معنی نیست که صد در صد آن سهمیه شرب باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران ادامه داد: در سال آبی ۹۴-۹۳ یک میلیارد و ۲۹۴ میلیون مترمکعب ورودی آب به سدهای تهران بوده است و در سال آبی ۹۱-۹۰ که سال نرمالی از بابت بارندگی داشتیم، ورودی آب سدهای تهران ۲ میلیارد و ۷۲۷ میلیون مترمکعب بوده است.

تعامل با مجلس برای راه میانه در تسویه بدهی با تسعیر ارز

معاون اقتصادی وزیر اقتصاد ضمن تأکید بر اینکه تسویه بدهی دولت به بانک مرکزی از محل تسعیر نرخ ارز تورمزا نیست، گفت: مجلس با بخشی از این پیشنهاد موافق است ولی بحث تغییر رقم پیشنهاد شده مطرح نیست. شاپور محمدی، معاون اقتصادی وزیر اقتصاد در گفت‌وگو با تسنیم گفت: بناسبت بخشی از تعهدات بانک مرکزی که بین‌المللی است در این رابطه مورد قبول قرار گیرد، وی با اشاره به اینکه بررسی درباره محورهای دیگر پیشنهاد تسویه بدهی از محل تسعیر نرخ ارز در حال انجام است، تصریح کرد: در حال میانه‌ای را می‌خواهیم در این باره انتخاب کنیم. معاون وزیر اقتصاد ضمن بیان اینکه رقم و میزان بدهی بعد از اقدامات کارشناسی مشخص خواهد شد، افزود: بخشی از محورهای این ماده مورد قبول مجلس است اما بخش دیگری که امکان نیازمند بررسی است. محمدی پرداخت بدهی‌های دولت به بانک‌های دولتی و بانک مرکزی را از نکات مورد مخالفت مجلس دانست و گفت: مجلس این بند را نیازمند بررسی می‌داند. وی با پاسخ به تأکید خبرنگار «وطن امروز» مبنی بر اینکه بنابراین بنا نیست که رقم پیشنهاد شده برای تسویه بدهی از محل تسعیر نرخ ارز تغییر کند، اظهار داشت: رقم مطرح نیست، ماهیت طرح این است که جایگاه مجلس هم باید در نظر گرفته شود ضمن آنکه با تصویب این پیشنهاد مسائل کشور باید حل و فصل شود.

تکمیل برق‌رسانی به روستاهای ۲۰ استان کشور

مجری طرح‌های برق‌رسانی روستایی شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (تولید) از تکمیل برق‌رسانی به روستاهای سکنه دائم بالای ۱۰ خانوار ۲۰ استان کشور خبر داد. ولی‌الدین مصلحتی شریبانی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا مهرماه تعداد ۶۵ روستای کشور با ۱۰۹ خانوار با احداث ۱۲۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۴۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و نصب ۷۶ دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۳۴۵۰ کیلوولت آمپر از نعمت برق برخوردار شدند. وی افزود: کل روستاهای برق‌دار شده در کشور تاکنون ۵۵ هزار و ۲۵۶ روستا با چهار میلیون و ۲۷۸ هزار و ۹۸۹ خانوار است که ۴۱ هزار و ۸۵۸ روستا بالای ۲۰ خانوار و ۱۳ هزار و ۱۲۸ روستا زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند. به گفته وی، برای برق‌رسانی به این روستاها ۱۸۷ هزار و ۷۱۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۹۹ هزار و ۲۴۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث و تعداد ۷۳ هزار و ۶۹۰ دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت ۷ میلیون و ۳۶۳ هزار و ۱۴۱ کیلوولت آمپر نصب شده است. مصلحتی بیان اینکه روستاهایی که در مناطق بسیار سخت‌گذر یا دورافتاده یا بدون مجوز احداث شبکه برق قرار دارند، از طریق انرژی‌های نو برق‌رسانی خواهند شد، گفت: تاکنون ۱۳۸ روستا با ۱۳۸۶ خانوار و هزینه ۱۶۰ میلیارد ریال از طریق انرژی‌های نو برق‌دار شده‌اند. وی گفت: در سال جاری ۱۰۷۰ روستای فاقد برق بالای ۱۰ خانوار سکنه از طرف شرکت‌های توزیع نیروی برق جهت برق‌رسانی پیشنهاد شد اما تعدادی از آنها به دلیل نداشتن کد روستایی و مجوزهای لازم از منابع طبیعی واجد شرایط نیستند.

بانک‌ها از سود رسوب پولی که در حساب کارتخوان‌ها ذخیره می‌شود، می‌توانند کارمزدها را بپردازند

رای ۹۴ درصدی مردم علیه کارمزد کارتخوان‌ها



مدیریت هزینه‌ها را به نحو مناسبی انجام دهد، گفت: صحبت‌های شما بی‌عدالتی است. پس از مناظره کارشناسان، نوبت به پرسش میهمانان حاضر در برنامه از آنها رسید. خبرنگار «وطن امروز» از خمسه پرسید: با توجه به سود کلانی که بانک‌ها بابت قرار داشتن ۲۴ ساعته پول فروشنندگان در حساب‌هایشان دریافت می‌کنند چرا حاضر به پرداخت هزینه کارمزد نیستند و قصد دارند از فروشنده‌ها پول بگیرند؟ خمسه پاسخ داد: در حال حاضر شرکت‌های بی‌اس‌بی دستگاره کارتخوان را به طور تقریباً رایگان در اختیار فروشنندگان قرار می‌دهند و هزینه آن را از کس دیگری می‌گیرند که این مسئله بازدهی لازم را ندارد و بانک مرکزی به دنبال افزایش بازدهی است. یک کارشناس پرداخت از بین

مبنی بر اینکه بانک‌ها از دریافت وجه نقد از طریق کارتخوان‌ها سود می‌برند، اینطور توضیح داد که مثل این می‌ماند وقتی وارد رستوران می‌شویم به صاحب آن بگوییم مخلفات را رایگان در اختیار ما قرار دهد چرا که از غذایی که به ما می‌دهد سود می‌برد و این اصلا درست نیست. مینا مهرنوش، مشاور رئیس و نماینده اتاق اصناف در ادامه تأکید کرد: با توجه به این هزینه‌هایی که برای شرکت‌های بی‌اس‌بی است چطور تالان و طی ۱۰ سال گذشته مدیریت می‌شدند و بدون دریافت کارمزد سرپا مانده‌اند؟ به گزارش تسنیم، مقدسیان در پاسخ به این سؤال گفت: با توجه به افزایش تعداد دستگاه‌های کارتخوان و هزینه‌ای که برای خرید اینها صرف شده می‌توان گفت که هم‌کنون ۱۵۰۰ میلیارد تومان روی میز فروشگاه‌ها کارتخوان داریم و اینها هزینه سرویس و خدمات را دارند که توسط بانک‌ها پرداخت می‌شود. مهرنوش افزود: خیلی از بانک‌ها حاضرند برای جذب مشتری بین اصناف حتی گاو صندوق داخل مغازه‌شان بگذارند تا شب پول آنها را در بانک خودشان سرمایه‌گذاری کنند و این به معنای بانکداری اختصاصی است. خمسه به عنوان متخصص سامانه هوشمند تجارت الکترونیک در واکنش به صحبت‌های مهرنوش با بیان این مطلب که شما قبول دارید اگر بانک بخواهد تسهیلات ارزانی را در اختیار مشتریان خود قرار دهد باید

ادامه از صفحه اول ... محمد نصرتی عضو هیات مدیره اتحادیه ابوالقاسم آقاجسی شیرازی کارشناس مدیریت کارآفرینی در دفاع از عدم پرداخت کارمزد توسط پذیرنده‌ها اظهار داشت: این تراکنش‌ها حق الزحمه‌ای دارد و ما منکر آن نیستیم اما اینکه چه قدری باید در پرداخت این حق الزحمه ملاک قرار گیرد اینجا باید مورد هدف باشد. وی با بیان اینکه کارمزد تراکنش‌های فروشگاه‌ها را کسانی باید بپردازند که بیشترین منفعت را از این تراکنش‌ها می‌برند، افزود: بانک‌ها بیشترین منفعت را می‌برند و مهم‌ترین مصداق این ادعا نیز این است که پول در حساب بانک‌ها می‌ماند. بنابراین حتماً این فعالیت‌ها برای بانک سودآور است که این همه تبلیغ بین

نظام بانکی برای فعالیت‌های تراکنشی انجام می‌شود. وی همچنین به هزینه پدشاد و سرقت استفاده از وجه نقد به جای کارت‌های الکترونیکی اشاره کرد و ادامه داد: کسبه نمی‌توانند این کارمزد را بپردازند چرا که آنها انواع هزینه‌ها از جمله مالیات را پرداخت می‌کنند و در این رکود بازار قادر به پرداخت این هزینه نیستند. شیرازی گفت: شاید پرداخت یک مورد کارمزد چیز خاصی به حساب نیاید ولی در ارقام و تعداد بالای تراکنش‌ها این کارمزد‌ها را برای کسبه مشکل می‌کند و برای آنها به صرفه نیست. وی با تأکید بر اینکه هم‌اکنون به اندازه کافی کسبه ضرر و زیان دارند، گفت: پرداخت کارمزد از سوی پذیرنده‌ها کار کارشناسی نیست البته تأکید می‌کنم که منکر این نیستیم کارمزد نباید پرداخت شود چون این بحق است ولی بانک باید آن را بپردازد.

فروشگاه‌ها اوایل دهه ۸۰ کارمزد پرداخت می‌کردند

کریم خمسه، متخصص سامانه‌های هوشمند تجارت الکترونیک نیز در این برنامه با تأکید بر اینکه کارمزد در تمام دنیا وجود دارد و خودمان داشتیم، گفت: نظام کارمزدی ایران منحصر به خود است چرا که در تمام دنیا دارند و پذیرنده کارتخوان کارمزد می‌پردازد اما در کشور ما مدل وارونه وجود دارد چرا که مصرف‌کننده از این خدمات استفاده می‌کند و بانک هزینه آن را در قالب سوسپسید می‌پردازد. این فعال تجارت الکترونیک اضافه کرد: اوایل دهه ۸۰ و شروع استفاده از صنعت الکترونیک در کشور کارمزد وجود داشت و بابت هر تراکنش فروشگاه‌ها دو درصد کارمزد می‌پرداختند که این روال عین نظام رایج در دنیا بود اما سال ۸۳ یکی از بانک‌ها برای رقابت کارمزد خود را به یک درصد کاهش داد در حالی که سهم این بانک در آن زمان کمتر از ۵ درصد بازار بود و همین باعث شد سایر بانک‌ها پیوسته بانک‌های بزرگ دولتی برای افزایش رقابت کارمزد را حذف کنند.

۲۵ میلیارد تومان هزینه تجهیز جایگاه‌های سوخت به کار کارتخوان

مرضی مقدسیان نیز با تأکید بر اینکه بنده اعتقاد دارم شرکت‌های پرداخت الکترونیک را باید جزو اصناف محسوب کرد، اظهار داشت: این شرکت‌ها موجودات غیرصنعتی نیستند. بعضی آنها را بانکی می‌دانند در حالی که این صحبت‌ها به هیچ عنوان درست نبوده و این شرکت‌ها کاملاً خصوصی هستند. وی یکی از دلایل بروز مشکلات در استفاده اصناف از دستگاه‌های کارتخوان را نبود فرهنگسازی لازم دانست و افزود: از همان روزهای نخست ورود دستگاه‌های کارتخوان کارت‌های اعتباری نیز به همراه آن آمد. حتی سیستم بانکی برای رفاه مردم تلاش زیادی را انجام داده تا در جایگاه‌های سوخت نیز دستگاه‌های پوز قرار دهند به همین منظور حدود ۲۵ میلیارد تومان هزینه صرف تجهیز جایگاه‌های سوخت به دستگاه‌های کارتخوان شد. این کارشناس سامانه هوشمند تجارت الکترونیک اظهار داشت: اخذ کارمزد از سوی شرکت‌های پرداخت الکترونیک باعث می‌شود تا خدمات مناسب‌تری از سوی این شرکت‌ها به مردم ارائه شود.

انتقاد آل اسحاق از برنامه‌های توسعه‌ای دولت



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن تهران با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی اقتصاد دنیا که اوضاع متلاطمی را پیش رو دارد، تدوین برنامه‌های توسعه‌ای چندان کارساز نیست، گفت: به نظر می‌رسد دولت باید به جای تمرکز بر تدوین برنامه ششم توسعه، دقت نظر بیشتری بر تهیه قوانین بودجه سنواتی و برنامه‌های اقتصادی کوتاه‌مدت داشته باشد. یحیی آل اسحاق در گفت‌وگو با مهر با انتقاد از نبود نظارت و انضباط لازم بر اجرای برنامه‌های توسعه‌ای گفت: با توجه به عملکرد برنامه‌های توسعه‌ای گذشته از جمله ۵ برنامه توسعه قبل انقلاب و ۵ برنامه توسعه پس از انقلاب، سؤالی که به ذهن متبادر می‌شود آن است که مجموعه اهدافی که در قالب این برنامه‌های توسعه‌ای برای کشور هدفگذاری شده است، تاکنون چقدر محقق شده و سیاست‌هایی که در برنامه‌ها مورد تأکید دولت‌ها واقع شده تا چه اندازه برای آنها بار تعهدی داشته است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن تهران افزود: آنچه از شیوه عملکرد برنامه‌های توسعه‌ای در سال‌های گذشته استنباط می‌شود آن است که دورنما و جهت‌گیری برای این برنامه‌ها اگرچه محقق شده ولی متأسفانه

Table with 3 columns: Commodity Name, Unit, and Price. Includes items like Dollar, Euro, Pound, Gold, Silver, and Oil.

Table with 3 columns: Commodity Name, Unit, and Price. Includes items like Wheat, Soybean, and Corn.

Table with 3 columns: Commodity Name, Unit, and Price. Includes items like Wheat, Soybean, and Corn.

Table with 3 columns: Commodity Name, Unit, and Price. Includes items like Wheat, Soybean, and Corn.

Table with 3 columns: Commodity Name, Unit, and Price. Includes items like Wheat, Soybean, and Corn.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle.

جدول کلمات متقاطع ۱۴۳۷

- ۱- جام جمشید- ناخدای کشتی
۲- قاره کشف شده توسط کریستف کلمب- از شهرهای خراسان
۳- کوچ کننده- آسمون جل معروف- نام قبیله حضرت هود نبی- اکبر و اصغر آسمانی
۴- خیل- خوراک طیور- چراغ راهنمای کشتی-ها- نوعی برنج پخته
۵- شهری در آلمان- صورت‌مجلس مذاکرات سیاسی- مرکز شهرستان فریدن
۶- نوعی زبیرانداز- تیری که با کمان اندازند- با تکرار آن دهان شیرین نمی‌شود
۷- خسیس- قلمه و حصار- ساز از باتلاق آمده
۸- عقب- بعد از زمستان عاید ذغال است- دوش‌انداز
۹- گل سرخ- گزارش و خبرچینی- شیر درنده
۱۰- پیامرسانی- شیرینی شاخه‌ای- از آلات موسیقی قدیم
۱۱- جای پرآشوب- بلندقد قوی‌هیکل- دو سنگ آسیا
۱۲- مکان امن- مادر ترک‌زبان- از پرندگان قوی‌پنجه- روستا و شهرک
۱۳- بله فرنگی- گرد و غبار- شهری نزدیک تهران- پیشوی روحانی زرتشتی
۱۴- مشابه زعفران- محرر اسرار دیگران
۱۵- بر تنه درخت می‌کنند!- کامیاب و برخوردار.

جدول شماره ۱۴۳۶

- ۸- پراکندگی- بازیون در زمین فوتبال به بازو دارد- کوچک
۹- چه شخصی- واحد پول هلند- چارلماندی
۱۰- از روی قانون دینی و شرع- قاچ زین- نیمروز و شدت گرما
۱۱- پیاپی وارد شدن- نام قدیم زاهدان- واحد سطح
۱۲- خاطر- کوهی نزدیک مکه- برف و باران از اوست- طعم غذا
۱۳- ریشه- متنه- بالغ و بلند- وسیله ارتباطی رایانه با دنیای مجازی
۱۴- دیو سپید پای در بند- شرع کشتی
۱۵- روشندان- نشانه بیماری میگرد.

جدول سودوگو ۱۴۳۷

Table with 7 columns and 7 rows for a sudoku puzzle.